
إدارة موارد
ب

سعداوي.م

salle N°10
إدارة موارد

ب
سعداوي.م

Amphi C

إدارة م

بن داودية.و

Amphi B

إدارة م

بن داودية.و

salle N°22
.هياكل.ت

م
قارطي.ح

salle N°33

إ.المشاريع

Amphi C

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

salle N°15

لغة.أ.م

بلهادية عمر

salle N°04

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

Amphi E
إدارة

تكنولوجيا
يوسف.أم

salle N°37

قانون أ

عبد العزيز.ر

Amphi D

إدارة موارد
ب

سعداوي.م

salle N°10

إدارة م

بن داودية.و

salle N°25
إدارة موارد

ب
سعداوي.م

Amphi C

إدارة م

بن داودية.و

Amphi B
.هياكل.ت

م
قارطي.ح

salle N°18

إ.المشاريع

Amphi C

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

salle N°03

لغة.أ.م

بلهادية عمر

Amphi B

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

Amphi E

قانون أ

عبد العزيز.ر

Amphi D

إدارة م

بن داودية.و

salle N°26

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

salle N°04
إدارة موارد

ب
سعداوي.م

Amphi C

إدارة م

بن داودية.و

Amphi B

لغة.أ.م

بلهادية عمر

Amphi C
.هياكل.ت

م
قارطي.ح

salle N°09

إ.المشاريع

Amphi C

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

Amphi E
إدارة

تكنولوجيا
يوسف.أم

salle N°13

قانون أ

عبد العزيز.ر

Amphi D

قانون أ

عبد العزيز.ر

salle N°03

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

salle N°32
إدارة موارد

ب
سعداوي.م

Amphi C

إدارة م

بن داودية.و

Amphi B

إدارة م

بن داودية.و

salle N°34

لغة.أ.م

بلهادية عمر

Amphi E

إ.المشاريع

Amphi C

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

Amphi E
إدارة

تكنولوجيا
يوسف.أم

salle N°30

قانون أ

عبد العزيز.ر

Amphi D

قانون أ

عبد العزيز.ر

salle N°25

إدارة موارد
ب

سعداوي.م

Amphi C

إدارة م

بن داودية.و

Amphi B

إدارة م

بن داودية.و

salle N°11

لغة.أ.م

بلهادية عمر

Amphi E

إ.المشاريع

Amphi C

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

Amphi E
.هياكل.ت

م
بوطيبة. ع/ر

salle N°08

قانون أ

عبد العزيز.ر

Amphi D

قانون أ

عبد العزيز.ر

salle N°31

الإدارة م

براهمية.إ

salle N°06

تقنيات م

متناوي.أ

salle N°15

تقنيات م

متناوي.أ

salle N°07

الإدارة م

براهمية.إ

Amphi E

النظرية م

حبار.ع/ر

salle N°08

النظرية م

حبار.ع/ر

salle N°02

إ.المشاريع

Amphi D

إ.المشاريع

salle N°15

قانون أ

قرمال. ب

salle N°02

تقنيات م

متناوي.أ

salle N°07

النظرية م

حبار.ع/ر

salle N°13

تقنيات م

متناوي.أ

salle N°01

الإدارة م

براهمية.إ

Amphi E

النظرية م

حبار.ع/ر

salle N°02

تقنيات إ

بلحاجي.خ

salle N°02

الإدارة م

طرايش.ب

salle N°01

إ.المشاريع

Amphi D

قانون أ

قرمال. ب

salle N°02
إدارة موارد

ب
بن غالية.ك

salle N°33

قانون أ

قرمال. ب

salle N°31

إ.المشاريع

العكازي.ف/ز

salle N°21

تقنيات م

متناوي.أ

salle N°07

النظرية م

حبار.ع/ر

salle N°11

الإدارة م

براهمية.إ

Amphi E

الإدارة م

براهمية.إ

Amphi C

النظرية م

حبار.ع/ر

salle N°02

تقنيات إ

بلحاجي.خ

Amphi D

إ.المشاريع

العكازي.ف/ز

salle N°14

إ.المشاريع

Amphi D

قانون أ

قرمال. ب

salle N°02
إدارة موارد

ب
بن غالية.ك

salle N°35

تقنيات م

متناوي.أ

salle N°15

قانون أ

قرمال. ب

salle N°19

قانون  ع

بشير الزعر.ح

salle N°21
أسس إ
الموارد
زروخي.ف

salle N°28
أسس

إدارة.م.ب
TDزروخي.ف

إدارة
الحياة م
العكازي.ف/ز

salle N°14
إدارة

تكنولوجيا
دلهوم.م/أم

salle N°04
إدارة

تكنولوجيا
دلهوم.م/أم

salle N°14
إدارة

الحياة م
العكازي.ف/ز

salle N°04
إ.الإسترات

يجية
بوطيبة. ع/ر

salle N°17

قانون  ع

بشير الزعر.ح

salle N°27
إ.الإسترات

يجية
بوطيبة. ع/ر

salle N°14

لغة.أ.م

قوادري بوجلطية.أ

salle N°09

أسس
إدارة.م.ب

TDزروخي.ف

salle N°26
أسس إ
الموارد
زروخي.ف

salle N°28

الاتصال ت

معموري.ص

salle N°10

قانون  ع

بشير الزعر.ح

salle N°35
إدارة

الحياة م
العكازي.ف/ز

salle N°37
إدارة

تكنولوجيا
دلهوم.م/أم

salle N°14
إدارة

الحياة م
العكازي.ف/ز

salle N°04
إدارة

تكنولوجيا
دلهوم.م/أم

salle N°26

قانون  ع

بشير الزعر.ح

salle N°27
إ.الإسترات

يجية
بوطيبة. ع/ر

salle N°14
إ.الإسترات

يجية
بوطيبة. ع/ر

salle N°20

لغة.أ.م

قوادري بوجلطية.أ

salle N°07

L3.Ges.Mng.G1

L3.Ges.Mng.G2

L3.Ges.Mng.G3

L3.Ges.Mng.G4

L3.Ges.Mng.G5

L3.Ges.MFI.G1

L3.Ges.MFI.G2

L3.Ges.MFI.G3

L3.Ges.MRH.G1

L3.Ges.MRH.G2

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling
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أسس إ
الموارد
زروخي.ف

salle N°28
أسس

إدارة.م.ب
TDزروخي.ف

إدارة
الحياة م
العكازي.ف/ز

salle N°37

الاتصال ت

معموري.ص

salle N°31
إدارة

تكنولوجيا
دلهوم.م/أم

salle N°14
إدارة

الحياة م
العكازي.ف/ز

salle N°04
إدارة

تكنولوجيا
دلهوم.م/أم

salle N°36

قانون  ع

بشير الزعر.ح

salle N°27
إ.الإسترات

يجية
بوطيبة. ع/ر

salle N°14

قانون  ع

بشير الزعر.ح

salle N°05

لغة.أ.م

قوادري بوجلطية.أ

salle N°37

L3.Ges.MRH.G3

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling
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إدارة
تكنولوجيا

شيخ.هم

Amphi B
.هياكل.ت

م
بوحجر.ر

Amphi D

قوادري بوجلطيةإ.المشاريع
ع/ك.

salle N°33

قانون أ

عبد العزيز.ر

salle N°03

إدارة
تكنولوجيا

شيخ.هم

salle N°37
إدارة

تكنولوجيا
شيخ.هم

Amphi B
.هياكل.ت

م
بوحجر.ر

Amphi D

 قوادري بوجلطيةإ.المشاريع
ع/ك.

salle N°10

قانون أ

عبد العزيز.ر

salle N°14

إدارة
تكنولوجيا

شيخ.هم

Amphi B
إدارة موارد

ب
سعداوي.م

salle N°20
.هياكل.ت

م
بوحجر.ر

Amphi D

إ.المشاريع

شايب الدور.س

salle N°12

.هياكل.ت
م

بوطيبة. ع/ر

salle N°14
إدارة

تكنولوجيا
شيخ.هم

Amphi B
إدارة موارد

ب
سعداوي.م

salle N°08
.هياكل.ت

م
بوحجر.ر

Amphi D

إ.المشاريع

شايب الدور.س

salle N°31

إدارة
تكنولوجيا

شيخ.هم

Amphi B

تقنيات إ

العكازي.ف/ز

salle N°22
إدارة

تكنولوجيا
شيخ.هم

salle N°15
.هياكل.ت

م
بوحجر.ر

Amphi D
إدارة موارد

ب
سعداوي.م

salle N°13

إ.المشاريع

دوʪل.ف

salle N°02

تقنيات إ

بلحاجي.خ

Amphi E

تقنيات إ

بلحاجي.خ

Amphi C
إدارة موارد

ب
بن غالية.ك

salle N°28

لغة.أ.م

جبلي.ح

Amphi B
إدارة موارد

ب
بن غالية.ك

salle N°02

قانون أ

قرمال. ب

salle N°25

تقنيات إ

بلحاجي.خ

Amphi C
إدارة موارد

ب
بن غالية.ك

salle N°02

لغة.أ.م

جبلي.ح

salle N°02

تقنيات إ

بلحاجي.خ

Amphi C
إدارة موارد

ب
بن غالية.ك

salle N°02

لغة.أ.م

جبلي.ح

Amphi B

الاتصال ت

معموري.ص

salle N°19

الاتصال ت

معموري.ص

salle N°26

تقنيات إ

قوادري بوجلطية.أ

salle N°10

تقنيات إ

قوادري بوجلطية.أ

salle N°18

الاتصال ت

معموري.ص

salle N°26

تقنيات إ

قوادري بوجلطية.أ

salle N°10

تقنيات إ

قوادري بوجلطية.أ

Amphi C

L3.Ges.Mng.G1

L3.Ges.Mng.G2

L3.Ges.Mng.G3

L3.Ges.Mng.G4

L3.Ges.Mng.G5

L3.Ges.MFI.G1

L3.Ges.MFI.G2

L3.Ges.MFI.G3

L3.Ges.MRH.G1

L3.Ges.MRH.G2

الخميسالأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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20aSc Timetables-09-2025تم إنشاء الجدول:

الاتصال ت

معموري.ص

salle N°26
إ.الإسترات

يجية
بوطيبة. ع/ر

salle N°07

تقنيات إ

قوادري بوجلطية.أ

salle N°10

تقنيات إ

قوادري بوجلطية.أ

salle N°10

L3.Ges.MRH.G3

الخميسالأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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