

التوقيت الأسبوعي - السنة الثالثة ليسانس علوم التسيير- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الثلاثاء							الإثنين							الأحد							
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00				
Amphi D قانون أ عبد العزيز. ر		salle Nº15 تقنيات إ العكاري. ف/ز	Amphi E تقنيات إ العكاري. ف/ز	salle Nº37 ادارة تكنولوجي يوسف. أ	salle Nº04 لغة.أم بلهاديد عمر				salle Nº22 ادارة م بن داودية. و	salle Nº33 هياكل.ت. م قارط.ح	Amphi C إ.المشاريع			Amphi B ادارة م بن داودية. و		salle Nº10 ادارة موارد سعداوي. م	Amphi C ادارة موارد سعداوي. م	L3.Ges.Mng.G1			
Amphi D قانون أ عبد العزيز. ر			Amphi E تقنيات إ العكاري. ف/ز	Amphi B لغة.أم بلهاديد عمر	salle Nº03 تقنيات إ العكاري. ف/ز				salle Nº18 هياكل.ت. م قارط.ح	Amphi C إ.المشاريع			Amphi B ادارة م بن داودية. و		salle Nº10 ادارة موارد سعداوي. م	salle Nº25 ادارة م بن داودية. و	Amphi C ادارة موارد سعداوي. م	L3.Ges.Mng.G2			
Amphi D قانون أ عبد العزيز. ر			Amphi E تقنيات إ العكاري. ف/ز	salle Nº03 قانون أ عبد العزيز. ر	salle Nº13 ادارة تكنولوجي يوسف. أ			salle Nº09 هياكل.ت. م قارط.ح	Amphi C لغة.أم بلهاديد عمر	Amphi C إ.المشاريع			Amphi B ادارة م بن داودية. و		salle Nº26 ادارة م بن داودية. و	salle Nº04 تقنيات إ العكاري. ف/ز	Amphi C ادارة موارد سعداوي. م	L3.Ges.Mng.G3			
Amphi D قانون أ عبد العزيز. ر		salle Nº30 ادارة تكنولوجي يوسف. أ	Amphi E تقنيات إ العكاري. ف/ز		salle Nº25 قانون أ عبد العزيز. ر			salle Nº34 ادارة م بن داودية. و	Amphi E لغة.أم بلهاديد عمر	Amphi C إ.المشاريع			Amphi B ادارة م بن داودية. و		salle Nº32 تقنيات إ العكاري. ف/ز	Amphi C ادارة موارد سعداوي. م	L3.Ges.Mng.G4				
Amphi D قانون أ عبد العزيز. ر		salle Nº31 قانون أ عبد العزيز. ر	Amphi E تقنيات إ العكاري. ف/ز	salle Nº08 هياكل.ت. م بوطية. ع/ر				Amphi E لغة.أم بلهاديد عمر	salle Nº11 ادارة م بن داودية. و	Amphi C إ.المشاريع			Amphi B ادارة م بن داودية. و			Amphi C ادارة موارد سعداوي. م	L3.Ges.Mng.G5				
salle Nº02 قانون أ قمرال. ب								salle Nº15 إ.المشاريع	salle Nº08 النظرية م حار. ع/ر	Amphi D النظرية م حار. ع/ر	salle Nº02 النظرية م حار. ع/ر				salle Nº15 تقنيات م متناوي. أ براهيم. إ	salle Nº06 الادارة م متناوي. أ براهيم. إ	Amphi E الادارة م متناوي. أ براهيم. إ	salle Nº07 تقنيات م متناوي. أ براهيم. إ	L3.Ges.MFI.G1		
salle Nº02 قانون أ قمرال. ب		salle Nº33 ادارة موارد بن غالية. ك		salle Nº21 إ.المشاريع العكاري. ف/ز	salle Nº31 قانون أ قمرال. ب			salle Nº01 الادارة م طرايش. ب	salle Nº02 تقنيات إ إ.المشاريع بلهاجي. ح	Amphi D النظرية م حار. ع/ر	salle Nº02 النظرية م حار. ع/ر				salle Nº13 تقنيات م متناوي. أ براهيم. إ	salle Nº01 الادارة م متناوي. أ براهيم. إ	Amphi E الادارة م متناوي. أ براهيم. إ	salle Nº07 تقنيات م متناوي. أ براهيم. إ	L3.Ges.MFI.G2		
salle Nº02 قانون أ قمرال. ب			salle Nº35 ادارة موارد بن غالية. ك	salle Nº19 قانون أ قمرال. ب	salle Nº15 تقنيات م متناوي. أ قمرال. ب			Amphi D تقنيات إ بلهاجي. ح	salle Nº14 إ.المشاريع العكاري. ف/ز	Amphi D النظرية م حار. ع/ر	salle Nº02 النظرية م حار. ع/ر				Amphi C الادارة م براهيم. إ	salle Nº11 النظرية م حار. ع/ر	Amphi E الادارة م براهيم. إ	salle Nº07 تقنيات م متناوي. أ براهيم. إ	L3.Ges.MFLG3		
		salle Nº09 لغة.أم فودري بوجلطة. أ	salle Nº17 إ.الاسترات يجية ع/ر فودري بوجلطة. أ	salle Nº27 قانون ع بشير الزعر. ح	salle Nº14 إ.الاسترات يجية ع/ر فودري بوجلطة. أ			salle Nº04 ادارة تكنولوجي دكوم. م/ا	salle Nº14 ادارة تكنولوجي دكوم. م/ا		salle Nº14 ادارة الحياة م العكاري. ف/ز					أسس ادارة.م.ب TD زروخي. ف	salle Nº21 قانون ع بشير الزعر. ح	salle Nº28 أسس إ الموارد زروخي. ف	L3.Ges.MRH.G1		
		salle Nº20 إ.الاسترات يجية ع/ر فودري بوجلطة. أ	salle Nº07 لغة.أم فودري بوجلطة. أ	salle Nº27 قانون ع بشير الزعر. ح	salle Nº14 إ.الاسترات يجية ع/ر فودري بوجلطة. أ			salle Nº37 ادارة الحياة م العكاري. ف/ز	salle Nº14 ادارة تكنولوجي دكوم. م/ا	salle Nº26 ادارة تكنولوجي دكوم. م/ا					salle Nº10 الاتصال ت مموري. ص	salle Nº35 قانون ع بشير الزعر. ح	salle Nº28 أسس إ الموارد زروخي. ف	L3.Ges.MRH.G2			

التوقيت الأسبوعي - السنة الثالثة ليسانس علوم التسيير- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الثلاثاء						الإثنين						الأحد						
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	
	salle N°37 لغة.أ.م فؤادي بوجلطية.أ	salle N°05 قانون ع بشير الزعرا.ح		salle N°27 قانون ع بشير الزعرا.ح	salle N°14 إ.الاسترات يجية ع/ر بوطيبة.ع/ر		salle N°14 ادارة تكنولوجي ا.دفوم.م/ا		salle N°36 ادارة تكنولوجي ا.دفوم.م/ا	salle N°04 ادارة الحياة م العكاكي.ف/ر		salle N°37 ادارة الحياة م العكاكي.ف/ر	أسس ادارة.م.ب TD زروخي.ف	salle N°31 الاتصال ت معموري.ص		salle N°28 أسس ا الموارد زروخي.ف	L3.Ges.MRH.G3	

التوقيت الأسبوعي - السنة الثالثة ليسانس علوم التسيير- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الخميس						الأربعاء								
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00			
			salle N°33 للموشربيع ع/ك.	salle N°03 قانون ا عبد العزيز.ر	Amphi D هياكل.ت. م بوحر.ر					Amphi B ادارة تكنولوجيا م شيخ.ه		L3.Ges.Mng.G1		
			salle N°14 قانون ا عبد العزيز.ر	salle N°10 للموشربيع ع/ك.	Amphi D هياكل.ت. م بوحر.ر				salle N°37 ادارة تكنولوجيا م شيخ.ه	Amphi B ادارة تكنولوجيا م شيخ.ه		L3.Ges.Mng.G2		
			salle N°12 المشاريع شائب الدورس	salle N°20 ادارة موارد ب سعادوي.م	Amphi D هياكل.ت. م بوحر.ر					Amphi B ادارة تكنولوجيا م شيخ.ه		L3.Ges.Mng.G3		
			salle N°08 ادارة موارد ب سعادوي.م	salle N°31 المشاريع شائب الدورس	Amphi D هياكل.ت. م بوحر.ر				salle N°14 هياكل.ت. م بوطيبة.ع/ار	Amphi B ادارة تكنولوجيا م شيخ.ه		L3.Ges.Mng.G4		
			salle N°13 ادارة موارد ب سعادوي.م	salle N°02 المشاريع دوبال.ف	Amphi D هياكل.ت. م بوحر.ر				salle N°22 تقنيات ا العكاري.ف/ز	Amphi B ادارة تكنولوجيا م شيخ.ه	salle N°15 ادارة تكنولوجيا م شيخ.ه	L3.Ges.Mng.G5		
		Amphi B لغة.أ.م جلي.ح	salle N°25 قانون ا قرمال. ب	salle N°28 ادارة موارد ب بن غالية.ك	salle N°02 ادارة موارد ب بن غالية.ك					Amphi E تقنيات ا بلحاجي.خ	Amphi C تقنيات ا بلحاجي.خ		L3.Ges.MFI.G1	
				salle N°02 لغة.أ.م جلي.ح	salle N°02 ادارة موارد ب بن غالية.ك						Amphi C تقنيات ا بلحاجي.خ		L3.Ges.MFI.G2	
			Amphi B لغة.أ.م جلي.ح		salle N°02 ادارة موارد ب بن غالية.ك						Amphi C تقنيات ا بلحاجي.خ		L3.Ges.MFI.G3	
									salle N°18 تقنيات ا فوادرى بوجلطية.أ	salle N°10 تقنيات ا فوادرى بوجلطية.أ	salle N°19 الاتصال ت معموري.ص	salle N°26 الاتصال ت معموري.ص		L3.Ges.MRH.G1
									salle N°10 تقنيات ا فوادرى بوجلطية.أ	Amphi C تقنيات ا فوادرى بوجلطية.أ	salle N°26 الاتصال ت معموري.ص	L3.Ges.MRH.G2		

التوقيت الأسبوعي - السنة الثالثة ليسانس علوم التسيير- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الخميس						الأربعاء						
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	
							salle N°10 تقنيات إ	salle N°07 الاسترات يجية فهارس	salle N°10 تقنيات إ	salle N°26 الاتصال ت	L3.Ges.MRH.G3 معموري.ص	